Сервисом путем уведомления Пользователя посредством электронной почты, смс-

уведомления, и других источников связи, указанных Пользователем при регистрации на 

Сайте. 

2.5. Для пользования Сервисом Пользователь соглашается оплатить Администрации 

вознаграждение в размере 599 (пятьсот девяноста девять) рублей 00 коп. за каждые 30 

(тридцать) дней, в течение которых Сервис оказывает услугу, описанную п. 2.4. настоящего 

Соглашения. По истечении 30 (тридцати) дней с момента совершения последнего Платежа 

и отправки Заявки Платеж автоматически списывается с банковского счета Пользователя в